



Michaela Kočová
Stratov 209
289 22 Stratov

Váš dopis značky/ze dne	Naše značka	Jméno, příjmení a funkce úřední osoby	Telefon	V M. Morávce dne
- / 19.08.2024	727/2024 I 1/2024	Ing. Svatopluk Gottvald, tajemník	554 273 225	28.08.2024

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Na Vaši žádost o poskytnutí informací Vám sdělujeme následující.

Nemáme žádnou výhradní firmu pro správu a údržbu veřejného osvětlení.

Nejčastěji v této věci využíváme firmy:

1. EmB - Elektromontáže Bruntál, s.r.o., IČO: 48396231, sídlem Krnovská 1009/33, 792 01 Bruntál
2. MAMBA PRO, s.r.o., IČO: 08274231, sídlem Malá Morávka 180, 793 36 Malá Morávka

S pozdravem

Ondřej Holub
starosta obce

727/2024

Žadatel:

Michaela Kočová

Stratov 209

289 22 Stratov

Datum narození: 30. 12. 1985

Žádost o poskytnutí informací

Vážení,

žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do mojí datové schránky. Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem

Michaela Kočová

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: Žádost dle zákona č. 106/1999
ID zprávy: 1400352452
Typ zprávy: Datová zpráva
Datum a čas dodání: 19.8.2024 v 10:58:14
Datum a čas doručení: 19.8.2024 v 15:02:12

Odesílatel: Michaela Kočová, č.p. 209, 28922 Stratov, CZ
ID schránky: ukr3yyx
Typ schránky: FO

Zmocnění: Nezádáno
Odstavec: Nezádáno
Naše číslo jednací: Nezádáno
Naše spisová značka: Nezádáno
Vaše číslo jednací: Nezádáno
Vaše spisová značka: Nezádáno
K rukám: Nezádáno
Do vlastních rukou: Ne
Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

MK.docx (13,52 kB)
